ДОГОВОР №_________
	Ст. Кучлик	 « 202__г.
ООО «Кучлик нефт базаси», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора Э.Т.Худайшукуров, действующего на основании Устава с одной стороны и _________________________________________________________ «Исполнитель», в лице Директора __________________ действующего на основании ______________ , с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
[bookmark: _GoBack]1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя работу по текущий  ремонт           подъездного железнодорожного пути OOO “Kuchlik neft bazasi” на ст. Кучлик. на 2022 год. по адресу Ташкентская обл, Уртачирчикского р-на, ст. Кучлик, ул. Истедод, д. 58»
1.2. Содержание, стоимость и сроки выполнения основных этапов работ определяются заданием на составление дефектных актов планом работ, составляющим неотъемлемую часть договора.
2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Платежная  стоимость за выполнение по настоящему договору, составляет: _______________ (____________________________________________________) сум с учетом НДС 15%.
2.2. Расчет между «Заказчиком» и «Исполнителем» производится после подписания счет - фактуры и акта приема - сдачи работ.
2.3. Счета «Исполнителя» оплачиваются «Заказчиком» путем перечисления средств на расчетный счет «Исполнителя».

3. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ
3.1. Фактом, подтверждающим выполнения «Исполнителем» работ, является акт приема - сдачи работ, подписанный сторонами.
3.2. При завершении работ «Исполнитель» представляет «Заказчику» Акт сдачи - приемки
4. ОТВЕСТВЕНЫОСТЬ СТОРОН
4.1. За невыполнение обязательств по договору «Исполнитель» и «Заказчик» несут ответственность в соответствии с действующим законодательством гражданского кодекса РУз и законом РУз «О договорной правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов» от 29.08.1998г.
4.2. «Исполнитель» несет ответственность за выполнение условий, оговоренных в задании.
4.3. В случае непреодолимых разногласий между «Заказчиком» и «Исполнителем» в реализации настоящего договора, споры решаются в экономическом суде по месту нахождения ответчика.
4.4. Договор может быть дополнен дополнительным соглашением или расторгнут по соглашению сторон.
4.5. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями данного договора стороны руководствуются и несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ (ФОРС-МАЖОР)
5.1. При наступлении форс-мажорных обстоятельств, Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору.
5.2. Форс-мажорными обстоятельствами признаются: пожары, стихийные бедствия, военные действия, моратории, изменения в действующем законодательстве и другие, не зависящие от воли Сторон обстоятельства. Наступление форс-мажорных обстоятельств, Стороны подтвердят справками уполномоченных на то органов.
5.3. Если указанные обстоятельства будут продолжаться более 3 (трех) календарных месяцев, Стороны настоящего Договора имеют право отказаться от исполнения своих обязательств (полностью или частично) и ни одна из Сторон не имеет права требовать возмещения убытков.
5.4. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения своих обязательств по настоящему Договору, обязана незамедлительно (в срок не более 3 (трех) рабочих дней) известить об этом другую Сторону (письменно, любыми доступными средствами связи). В случае наступления форс-мажорных обстоятельств и невозможности дальнейшего продолжения договорных отношений Стороны имеют право расторгнуть настоящий Договор по взаимной договоренности или в порядке, предусмотренном действующим законодательством РУз.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
 6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения его условий сторонами.
7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Буюртмачи:

_________________________________________

_______________________________________
Банк:                                                                   .
Ҳ/Р                                                                       .
МФО                               ИНН                           .

Раҳбар:                         _________________

М.У.  (имзо)
	Пудратчи:

__________________________________

___________________________________________Банк:______________________________________Ҳ/Р:_______________________________________МФО:_______________ИНН:_____________

Раҳбар:                              __________________

М.У.  (имзо)